

3 分项报价表

项目名称：湖北工业大学标准化考场数字化视频监控建设项目

项目编号：HBCZ-19050747-202114

序号	名称	规格型号	品牌	制造商	产地	数量	单位	单价	总价	备注
1	网络摄像头半球机	DH-IPC-HDBW54XYZR-ABCDE	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	140	台	775	108500	
2	网络摄像头球机	DH-SD-6A94BCDU-XYZ	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	131	台	4800	628800	
3	电源	K2L-J	小耳朵	东莞市小耳朵电子有限公司	东莞	140	个	90	12600	
4	电源	24V/3A	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	131	个	125	16375	
5	拾音器	DH-HSP301	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	116	个	495	57420	
6	配电箱	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	271	个	80	21680	
7	网络时钟	GPS01	河创	广州河创电子有限公司	广州	109	个	800	87200	
8	支架	508	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	271	个	40	10840	
9	录像存储主机	NVR5064-4KS2	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	4	台	28000	112000	

10	流媒体服务器	DH-MTS-B8001S4C-1U	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1	台	34500	34500	
11	监控电脑	天逸 510S	联想	联想(北京)有限公司	北京	2	台	7500	15000	
12	壁挂机柜	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	22	台	450	9900	
13	平台管理软件	DSS7016S2-D	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1	套	29475	29475	
14	核心交换机	RG-S7505	锐捷	福建星网锐捷网络有限公司	福建	1	台	45700	45700	
15	汇聚交换机	RG-NBS5100-24GT4SFP	锐捷	福建星网锐捷网络有限公司	福建	4	台	7660	30640	
16	交换机光模块	SFP-SM1310	锐捷	福建星网锐捷网络有限公司	福建	5	个	430	2150	
17	接入交换机	RG-NBS3100-24GT4SFP	锐捷	福建星网锐捷网络有限公司	福建	10	台	2740	27400	
18	系统集成	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	76000	76000	
19	电源线	RVV3*2.5	宇洪	广州宇洪科技股份有限公司	广州	4500	米	9	40500	
20	电源线	RVV3*1.5	宇洪	广州宇洪科技股份有限公司	广州	4500	米	7.8	35100	
21	音频线	RVVP2*0.5	宇洪	广州宇洪科技股份有限公司	广州	1800	米	5.76	10368	
22	网线	HSYV-6	宇洪	广州宇洪科技股份有限公司	广州	70	箱	690	48300	

23	光纤	24 芯	长飞	长飞光纤光缆股份有限公司	武汉	7000	米	7.7	53900	
24	轻钢龙骨	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	56	平方	235	13160	
25	静电地板	600*600*35MM	世纪联宇	湖北世纪联宇装饰材料 有限公司	武汉	56	平方	370	20720	
26	大门改造	隔热防火门	众锐	湖北众锐智能技术股份 有限公司	武汉	2	套	3500	7000	
27	门禁读头	LP-DK/E9	雷鹏	武汉雷鹏科技发展有限 公司	武汉	2	个	1200	2400	
28	出门开关	LP-QD1	雷鹏	武汉雷鹏科技发展有限 公司	武汉	2	个	30	60	
29	磁力门吸	LP-CLS-280	雷鹏	武汉雷鹏科技发展有限 公司	武汉	2	个	370	740	
30	门禁设备控制器	LP-MJ-101/1D	雷鹏	武汉雷鹏科技发展有限 公司	武汉	1	套	3800	3800	
31	风管机	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份 有限公司	武汉	1	套	73000	73000	
32	特制风管	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份 有限公司	武汉	1	套	8750	8750	
33	玻璃隔断门	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份 有限公司	武汉	28	平方	700	19600	
34	LED 灯盘	NDL417	雷士	惠州雷士光电科技有限 公司	惠州	8	个	750	6000	
35	电路改	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份	武汉	1	项	7000	7000	

	造		有限公司							
36	原旧摄像头拆除	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	271	个	300	81300	
37	原旧废弃拆除	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	30000	30000	
38	天花板铝扣板吊顶	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	65	平方	170	11050	
39	辅材	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	60000	60000	
40	调试	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	271	个	400	108400	
41	施工	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	160000	160000	
42	液晶拼接屏	HC55-BSP	众锐	深圳浩彩专显技术有限公司	深圳	9	块	9600	86400	
43	液晶屏拼接安装架	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	9	台	2500	22500	
44	大屏整墙装饰包边升级	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	3600	3600	
45	墙面装饰	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	批	5000	5000	

46	大屏解码器 (配合管理平台使用)	DH-NVD1505DH-4K	大华	浙江大华技术股份有限公司	浙江	1	台	40750	40750	
47	液晶屏拼接安装架	定制	众锐	湖北众锐智能技术股份有限公司	武汉	1	套	26000	26000	
总计									2311578 元	

说明:

1. 所有价格均用人民币表示, 单位为元。
2. 分项报价总计价格必须与《报价一览表》报价一致。
3. 投标人必须按此表格式中的对应栏目内容填写, 若需增加栏目, 请在栏目“备注”中填写, 并作详细说明。

投标人法定代表人或委托代理人签字: 

投标人名称(签章): 湖北众锐智能技术股份有限公司

时 间: 2020年10月23日

